Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

211Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCVIII

ld: l.3B5A4BFCl.B3l.CDS

PORTARIA Nº 017/2022 DE 03 D E ,JAN E IRO DE 2022.

Ins titui a nomeação de ocupante de cargo d e
provi m ento e dá o utras prov idê nc ias .

O Prefeito Mw1icipa l de Santo Anto nio dos Milagres- PI , no uso de suas atr ibuições e d e
confom1idade con1 a Lei Orgânica Muni ci pa l.

Con siderando, a necessidade imperiosa de no meação de ocupante p ara o Fundo
Previdenciário do município d e Santo A nto nio dos Mil a fgres-PI.

RESOLVE:

Art. l° - Nomear o Sr. DAMAZIO PEREIRA DOS SANTOS, servidor efetivo,
maior capaz, portador da Cédula de Identidade nº 1.440.146-SSP/PI, e CPF nº
71 t.77'8.333-87,. para ocupar o cargo d e prov ime nto em comissão d e Gerente_ de
Previdência do SANTO ANTONIO DOS MILAGRES-PREV - FUNDO
PREVIDENCIÁRIO do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de s ua publicação, com efeitos

retroativos a 03 de janeiro de 2022.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Anto nio dos Mi lagres - PI , 03 de janeiro de

2022.

Paulo Caz~Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:l.Sl.SEA381F3D1D40

PORTARIA Nº 018/2022, DE 03 DE ,JANEIRO DE 2022.

Institui n nomençilo de ocupante de cargo de
provimento e dó outras providência.,.

O Prefeito Municipal de Snnto Antonio dos Milngres-J>I, no uso de suas atribuições e de
confom1idade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o Fundo
Previdenciário do municlpio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

RESOLVE:

Art. lº - Nomear a Sr". ACELINA NETA DE CARVALHO, servidora efetiva, maior,
capaz, portadora da Cédula de Identidade nº 82~.756-SSP/PI,_e CPF nº 56~.8-65.88_3-49,
para ocupar o cargo de provimento em comissão de Assistente Adm1015trativa e
Financeira do SANTO ANTONIO DOS MILAGRES-PREV - FUNDO
PREVIDENCIÁRIO do municlpio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2• - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 03 de janeiro de 2022.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 03 de Janeiro de

2022.

Paulo Cazlmiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld :030E631B5F 3B1CBB

CONSELHO MUNICIPAL OF. ASSISTÊNCIA SOCIAL
SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI

LEI MUNICIPAL Nº 006/1997

RESOLUÇAO Nº 00112022

O Conselho Municipal de Assistência Social -
CMAS dispõe sobre a aprovação da
Reprogramação dos Recursos do FNAS e
Cofinanciamento Estadual do Piauí referente ao
ano de 2021 .

O Conselho Municipal de Assistência Social
de Santo Antônio dos Milagres - PI, no uso de suas atribuições legais,
e considerando o disposto no Art. 2° da Lei Municipal Nº 006, de
02/02/1997, em reunião no dia 10/01/2022,

RESOLVE:

Art. 1° -Aprovar a Reprogramação dos Recursos do Fundo Nacional de
Assistência Social e Cofinanciamento Estadual do Piauí , referente ao
anode2021;

Art. :ZO - Revogadas as disposições em contrário, a presente Resolução
entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antõnio dos Milagres - PI, 1 O de Janeiro de 2022.

1,.,;º-:.u.. 1°"o.o A l,ç,'S f.,ll <.t ~''-'
Lucélia Lopes de Gola Ferreira

Presidente do CMAS

ld:0B6203ED9077211C

PUl'ZITORA MUNICIPAL DI: SÃO 8Rll DO PIAUÍ
ESTADO DO PIAUÍ

Rua Oionisio Pereira da Silva, S/N - Centro
CBP: 64783-000 - Sio Bras do Piaui - Piaui

CNPJ: 41.522 . 145/0001-30 - Fone: (89) 3583-1102 • ··-~-------------------------
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Municipio de
São Braz do Piaui - PI, no uso de suas atribuiç_ões legais,
tomando por base as propostas apresentadas (documentos em
anexo), ADJUDICA o objeto da Licitação: Aquisição da MII.TlllUAL DB
1:XHDIINTI: PARA SJ!lCUTARIAS MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇio, SAÚDE,
EDUCAçlo E ASSISTENCIA SOCIAL, de São Bras do Piauí, para o
exercicio financeiro de 2022, na modalidade PUaio l:Ll:TRÔNICO
015/2021 a Empresa licitante classificada:

FORNECEDOR CNPJ VALOR
w. DE . N. COSTA ARMARINHO 27.602.155/0001-54 LOTEI - R$ 24.937 ,00
W. DE. N. COSTA ARMARINHO 27.602 .155/0001-54 LOTE II - RS 37. 999, 00

· W. DE . N, COSTA ARMARINHO 27 .602 .155/0001-54 LOTE III - R$ 27.999,00
"LUCAS F. DE ARAUJO 28.352.618/0001-30 LOTE IV - R$ 31.970 , 00

Concluidos os trabalhos determino a publicação do resultado do

julgamento , para efeito de intimação e ciência dos interessados,

no diário dos Municípios e em locais públicos do referido

Municipio.

São Braz do Piaui - P_I, 17 DE JANEIRO DE 2022 .

Rose Alves da Silva
Presidente da CPL